

MACA Ejendomme ApS

Mejsevej 41

9600 Aars

CVR-nr. 33758227

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.03.2017

Dirigent

Navn: Hans Morten Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MACA Ejendomme ApS

Mejsevej 41

9600 Aars

CVR-nr.: 33758227

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Hans Morten Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Løgstørvej 14

Postboks 46

9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et overskud på 361.894 kr. anses som tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttofortjeneste		825.515	804.612
Af- og nedskrivninger	1	(147.861)	(145.751)
Driftsresultat		677.654	658.861
Andre finansielle indtægter		0	5
Andre finansielle omkostninger	2	(211.040)	(216.046)
Resultat før skat		466.614	442.820
Skat af årets resultat	3	(104.720)	(101.160)
Årets resultat		361.894	341.660
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		361.894	341.660
		361.894	341.660

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		7.614.940	7.762.801
Materielle anlægsaktiver	4	7.614.940	7.762.801
Anlægsaktiver		7.614.940	7.762.801
Periodeafgrænsningsposter		21.241	20.776
Tilgodehavender		21.241	20.776
Likvide beholdninger		953.224	560.684
Omsætningsaktiver		974.465	581.460
Aktiver		8.589.405	8.344.261

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		641.795	279.901
Egenkapital		721.795	359.901
Udskudt skat	5	162.700	134.100
Hensatte forpligtelser		162.700	134.100
Gæld til realkreditinstitutter		4.470.723	4.690.089
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.800.000	2.800.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	7.270.723	7.490.089
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	221.300	216.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		76.120	27.260
Anden gæld		136.767	116.911
Kortfristede gældsforpligtelser		434.187	360.171
Gældsforpligtelser		7.704.910	7.850.260
Passiver		8.589.405	8.344.261
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	279.901	359.901
Årets resultat	0	361.894	361.894
Egenkapital ultimo	80.000	641.795	721.795

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	147.861	145.751
	147.861	145.751
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	56.000	56.000
Renteomkostninger i øvrigt	152.328	157.390
Øvrige finansielle omkostninger	2.712	2.656
	211.040	216.046
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	76.120	27.260
Ændring af udskudt skat	28.600	73.900
	104.720	101.160
		Grunde og bygninger
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		7.942.478
Kostpris ultimo		7.942.478
Af- og nedskrivninger primo		(179.677)
Årets afskrivninger		(147.861)
Af- og nedskrivninger ultimo		(327.538)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		7.614.940
	2016	2015
	kr.	kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	162.700	134.100
	162.700	134.100

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	221.300	216.000	4.470.723	3.617.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	2.800.000	2.800.000
	221.300	216.000	7.270.723	6.417.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HMP Holding Aars ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen mat.nr. 0003ff Aars by. Regnskabsmæssig værdi af ejendom 31.12.2016 udgør 6.957.668 kr.
